SERN. DETERNINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA Ug OUA-

il ov- > ST

IL BESP. DEL SERVIZIO
LISTRUTTAP 7 4 MAINISTRATIVO

/ i) (O R

/

(

CITTA' DI RAGUSA
SETTORE V°

Servizioc 3° - Servizi Cimiterialf

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rimborso canone di concessione suolo
cigﬁteﬁﬂe a Ragusa Ibla a seguito rettifica concessione .
‘ N, 409
N 3% /5 - SETTORE § °
DATA (3/03/95

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONE

BIL. lic$ | CAPASTS A mp hPM S5
FUNZ. “/ SPRV. ¢4 INTERV.C. S~
IL RAGﬁlyERE
v
v 17
L'anno duemilacinque, il giomo Al cuo del mese di AMN&» o

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che a seguito determinazione dirigenziale n¢ o stati concessi alla
sig.ra . s nata a Ragusa ™ ed ivi residente in via

mgq.18,00 di suolo cimiteriale nel II° Ampliamento del cimitero di Ragusa Ibla, lotto n°285, per la
realizzazione di un sepolcro di famiglia;

Vista la planimetria del cimitero in parola da cui si evince che il suolo in questione ha le
dimensioni di mq.12,00;

Vista I'istanza del 18/02/2005, prot. n°9160, con la quale la suindicata concessionaria chiede a
questa Amministrazione il rimborso dell’importo di € 464,82 (quattrocentosessantaquattro/82)
versato in eccedenza, quale canone di concessione per mq.6,00 di suolo cimiteriale, con bollettino
n°0034 del 22/01/2005 sul c/c. postale n°11395977 di questa Tesoreria Comunale;

‘Ritenuto opportuno, per quanto sopra esposto, accogliere la predetta istanza, rimborsando alla ditta
Licitra Salvatrice quanto richiesto;

Tutta cic” premesse:

Visto I'art. 53, B .2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1) Ferma restando in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n°188 del 03/02/2005
rettificare il punto A) della stessa nel seguente modo: - , nata a

Ragusa il ed ivi residente in via *lotto n°285, mq.12,00,
H°ampliamento, cimitero di Ragusa Ibla, quietanza n°848 del 25/09/1993 di £.720.000 e bollettino
n°0041 del 20/11/2003 di € 557,79, c/c. postale n°11395977;

2) Rimborsare alla ditta L ‘1a somma di € 464,82 (quattrocentosessantaquattro/82)
quale importo versato in eccedenza per il canone di concessione del suolo in premessa con
bollettino n°0034 del 22/01/2005, c/c. postale n°11395977;

} Imputare la spesa di € 464 82,14 alla funz.01 serv.03 mterv 05 can.| {(imp. h?ﬂ /OS)
Bxl 2005; %@W J&MO ka UL DU ’“M;LZ&J oo ur eado
et vy ol udkwo 1 Douen ojprov

4) Autorizzare I’'Ufficio Ragionerta all’emissione del mandato di pagamento.

ISTANZA PARTE INTEGRANTE

All Totocopie: delib.n.°188 del 02/02/2005.

IL DIRIGENTE
(Dott.ssaf

/



Da trasmettersi d‘'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generalw,
seqguenti settori/uffici: g {gvulvic
3 IL DIRIG EL V SETTORE
‘ Dott.ssa hipinti
Perprcsa/yisioné /
Ragusa, i ... \.. -0 .

DATNSACO

al



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolaﬁté contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la co?ertura finanziaria. A
o7 n o
Reguer . & ?J...\.ufw._\v_.\, [ RESPONSABI DI RAGIGNERIA

N
1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna, all'Albo
Pretodo, per la durata di giormi sette, copia della suestesa determinazione

dirigenziale, € di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA, ...l it IL MESSO COMUNALE

—

- > o
—{z &%//ffo/w ar A )

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazioneecioédal.........5..f..”..ui.f’.’”‘.”? al .08 MAR.2AMG........... .

..............

Raguse,. 8223205, | IL MESSO COMUNALE




